山东旅游职业学院2025年02月(至)06月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 山东旅游职业学院   2025年 02（至）06 月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	拟面向中小企业预留
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	山东旅游职业学院期刊购置项目
	购置中外文期刊（现刊），包含图书馆现刊阅览室、各系（部）、处室期刊。
	11
	[bookmark: _GoBack]否
	2025年03月

	2
	山东旅游职业学院纸质图书购置项目
	采购纸质图书用于教学、科研；包括新书和特价图书。
	50
	否
	2025年03月

	3
	山东旅游职业学院网络安全运维服务
	为保障全校日常网络安全工作的开展，根据实际需要，组建专业运行维护团队，通过专业化的网络安全服务，构建常态化的校园网络安全保障体系。
	35
	是
	2025年03月

	4
	山东旅游职业学院网络安全等级保护测评服务
	根据网络安全法的要求，对我院现有的教务、学工、人事、资产等9个应用系统进行网络安全等级保护测评服务。
	36
	是
	2025年03月

	5
	山东旅游职业学院教育科研网接入服务
	本项目是采购为期1年的教育科研网接入服务项目，要求提供不小于 100M 的网络带宽，并接入到所属地骨干网核心主节点，实现光纤接入，提供不少于 32 个教育网公网IPv4地址，提供 edu.cn 域名服务，提供一段 48 位IPv6 地址
	18
	否
	2025年04月

	6
	山东旅游职业学院电子资源（数据库）租赁服务项目
	根据学院教学科研的需要，租赁电子资源（数据库），包括：超星数据库、万方数据库、中文在线数据库、中科VIPExam考试学习资源数据库等。
	46
	否
	2025年06月

	7
	山东旅游职业学院2025年印刷服务项目
	根据学校实际需求设计、印制、装订包括但不限于画册、手提袋、记录本、笔记本、手册、学生证等印刷服务项目。根据各部门需求，分为两大类进行。一类行政办公用品类；一类教学业务类。
	53.41
	是
	2025年03月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
山东旅游职业学院
2025年01月16日